[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 562 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar gestões junto à CEMIG  visando a retirada de um poste de iluminação, localizado em frente a uma garagem na Rua Alzira de Fátima, n°105 no bairro Santa Cecilia.

JUSTIFICATIVA

A medida é necessária para que o morador da residência possa fazer uso de sua garagem.

Sala das Sessões, 6 de Setembro de 2016.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Setembro de 2016
)